
Lucie P. (Lucije123) ID 182465 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.8.2024, 6:09

PODMÍNKY PRODEJE
Přeji Vám dobrý den,
  pokud jste se u mne rozhodli nakupovat předem DĚKUJI.
  1) Věci nové nejsou nošené - max. odzkoušené nebo rozbalené na focení.
  2) Uvádím stručný popis prodávané věci. Oblečení měřím klas. krejčovským metrem.
  Oblečení je vyprané, čisté, vady popsané popřípadě nafocené.
  3) Pokud máte jakýkoliv dotaz ptejte se, ráda zodpovím hned jak se dostanu k PC.
  4) Balíček nebo objednané zboží posílám na Vámi zvolenou adresu 1- 3 den od připsání peněz , napíšu Vám
  e-mail že je vše v pořádku a že Váš balíček odesílám.
  5) Při Vaší objednávce - posílám podklady a Vás poprosím o zaslání adresy.
  6) S platbou mohu jistě počkat - pokud nemůžete , prosím o informace, o komunikaci
  mezi námi. Strono objednávky taky není problém jen mi napište.
  7) Prosím o komunikaci ta je určitě důležitá - na všem se můžeme domluvit.
  Zodpovím dotazy ráda , přeměřím oblečení , dofotím zboží.
  8) Poštovné - bez podacího lístku na Vaší zodpovědnost ,
  Posílám na podací lístek za 39,- pod 5 cm , nad 5 cm už to je 58,- doporučeně s automatickým pojištěním na 500,- větší
balíček vážící více g kg stojí 68,-70,- .+ balné. Podací lístek mám u sebe dlouho pokud je problém napište mi.

  Cena poštovného se liší podle váhy , výšky a podle zabaleného balíčku. Pokud by se Vám nelíbila cena poštovného nebo byl
nějaký dotaz napište mi ...vše se dá řešit :-)

  Děkuji moc za Váš čas při čtení a hezký den přeji

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

